EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241121/0001-00   - CONTRATO Nº
202412160001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  04.12.2024.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONTRATADA(O).....: AGE - SERVICOS &
ASSESSORIA GOVERNAMENTAL LTDA  OBJETO: A presente formalização de
demanda tem como objeto a prestação de serviços de consultoria técnica
e apoio administrativo ao Setor de Planejamento, Compras e Contratações
para  a  elaboração,  monitoramento  e  revisão  do  PCA  –  Plano  de
Contratações Anual , em atendimento ao disposto no Inciso VII do Art . 12
da Lei nº 14.133/2021. Os serviços contratados deverão abranger a análise
de  demandas  internas,  identificação  de  necessidades,  categorização  e
priorização  de  itens  a  serem  contratados,  elaboração  de  justificativas
técnicas  e  relatórios  entregues  ao  planejamento  estratégico  da
organização pública, bem como o apoio administrativo necessário para a
sistematização de dados, organização de reuniões, treinamentos e gestão
de prazos e entregas relacionadas ao processo de contratação, garantindo
o  cumprimento  das  diretrizes  legais  e  normativas  aplicáveis.  -  VALOR
TOTAL: R$ 19.700,00 (dezenove mil, setecentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do
Legislativo Municipal,  R$ 19.700,00 no elemento de despesa 33903501:
Serviços de Consultoria,  Assessoria  e Consultoria Técnica ou Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 2 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2024